
Fra:                                              Halsen, Alf <Alf.Halsen@bergen.kommune.no>
Sendt:                                        mandag 24. april 2023 15:17
Til:                                               Øyvind H. Oddekalv; 'Siv Høgtun (ordforer@askoy.kommune.no)'; Morten 

Storebø; 'morten@sognnes-as.no'; 'Åse Skålnes Strømme 
(asesstromme@gmail.com)'; 'Gaute Baarøy (gaute@a-stab.no)'; 'Sonja 
Cassidy (sonja.cassidy@gmail.com)'; 'esst@bjornafjorden.kommune.no'; 'Ole-
Johnny Odland (oodland@gmail.com)'; paul; Hallvard Hallstein Oppedal; 'Arne 
Dale (a.dale4@icloud.com)'; 'Ottar Steinar Randa (ottar@osbe.no)'; Svein 
Helge Hofslundsengen; Kjetil Eikefet; Roald Hovden; Gunn Østvik Petersen; 
'Gunn Åmdal Mongstad (gunn.amdal.mongstad@solund.kommune.no)'; 
'Holven, Jens Olav'; Hege Eide Vik; 'David Skjerven 
(david.skjerven@voss.herad.no)'; Tom Georg Indrevik; 'Anne Sissel Fjæreide 
(annesiss@live.no)'

Kopi:                                           sti-ida; Larsen, Janicke; Michal Forland; Postmottak Alver; Kommune, 
Aksøy; Postmottak Austevoll; Hovedpostmottak; Postmottak Bjørnafjorden 
kommune; Postmottak Eidfjord kommune; Postmottak Fedje; Postmottak 
Gulen kommune; 'Hyllestad kommune'; Postmottak Kvam kommune; Post 
Masfjorden kommune; Postmottak Modalen; Post Osterøy; Postmottak 
Samnanger; 'post@solund.kommune.no'; Postmottak Ulvik kommune; 
Postmottak Vaksdal; Postmottak Voss herad; Kommune, Øygarden

Emne:                                        IUA Bergen region - Protokoll fra årsmøtet 12. april 2023
Vedlegg:                                   IUA Årsmøte 12.04.2023 Protokoll.pdf
 
Til årsmøterepresentantene i IUA Bergen region
 
Vedlagt følger protokoll fra årsmøtet onsdag 12. april d.å.
 
Med vennlig hilsen 
 
Alf Halsen
Seniorrådgiver
Bergen brannvesen 
Stabsfunksjoner
IUA Bergen region
Mobiltelefon: 95 41 40 42
www.bergen.kommune.no/iua
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